

Hanken yhteistyö Espoon yhteislyseossa

Espoon yhteislyseon ruotsin opiskelijat ovat saaneet tietoa kauppätieteiden opiskelusta ruotsinkielisessä Handelshögskolan-kauppakorkeakoulussa. He ovat tutustuneet Hankeniin paikan päällä, osallistuneet luennolle ja koronapandemian aikana on järjestetty webinaareja. Kehitystyötä on tehty Lukioiden korkeakouluysteistyö pääkaupunkiseudulla -hankkeen tuella. Hanketta rahoittaa Opetushallitus.



Kuva 1 Hankenin rakennus. Kuva: Jaana Schulman.

Tavoitteet

- Kannustaa opiskelijoita hakemaan opiskelupaikkaa yli kielirajojen sekä rohkaista kansainväliseen opiskelijavaihtoon ja työharjoitteluun.
- Auttaa jatko-opiskelupaikan valinnassa ja hakuprosessissa.
- Antaa tietoa kauppätieteiden opintojen rakenteesta ja eri suuntautumismahdollisuuksista.

Mitä tehtiin?

Yhteistyö on ollut käynnissä keväästä 2019 lähtien, jolloin vierailimme Hankenilla ja osallistuimme luennolle. Koronapandemian aikana yhteistyö on ollut webinaarimuotoista (joulukuu 2020/2021). Toukokuussa 2021 olimme oppituntien aikana etäyhteyksissä Tukholmaan, josta eräs opiskelija kertoi työharjoittelustaan siellä ja kielitaidon merkityksestä tulevalle uralleen.

Hanken -webinaarissa suomenkielisistä lukioista valmistuneet opiskelijat kertoivat kauppätieteen opinnoista ruotsinkielisessä korkeakoulussa. Webinaari oli ruotsin kielellä ja tarvittaessa opiskelijat saivat esittää kysymyksiä suomeksi. Hankenin opiskelijat kertoivat pääsykokeista, hakuprosessista ja opintojen rakenteesta. Saimme informaatiota eri suuntautumisvaihtoehdoista kauppatieteiden alalla, työharjoittelusta sekä ulkomaan vaihto-opinnoista. Lukiolaisia kiinnosti myös Hankenin opiskelijakunnan vapaa-ajantoiminta ja illanvietot.

Molemmat Hankenin opiskelijat olivat ensimmäisen vuoden opiskelijoita, he olivat oppineet puhumaan ruotsia käytännössä vasta Hankenilla ja rohkaisivat hakemaan korkeakouluihin yli kielirajojen.

Plussat

Webinaari koettiin innostavana ja se antoi paljon eväitä jatko-opiskelujen suunnitteluun.

Ota yhteyttä

Jaana Schulman / Espoon kaupunki / Espoon yhteislyseo
